
Tavoite

Seppäset – kansanopistolinjalla opiskelet erilaisia elämässä- ja työelämässä tarvittavia taitoja. Pohdit omia työelämään liittyviä unelmia ja
haaveita. Tavoitteena on, että opiskelun aikana realistinen käsityksesi omasta osaamisestasi ja pärjäämisestäsi vahvistuu sekä se, että opit
pidemmälle jo osaamiasi opetusaineita.

Kohderyhmä

Erityistä tukea tarvitsevat yli 16-vuotiaat opiskelijat. Oma motivaatiosi opiskella on oleellista. Opiskelumotivaation lisäksi edellytämme
sinulta valmiuksia toimia ryhmässä sekä kykyä työskennellä omatoimisestikin.

Sisältö

Opiskelu on käytännönläheistä, vuorovaikutuksellista ja mukavaa lähiopetusta. Eri ammatteihin ja yrityksiin tutustutaan oppitunneilla sekä
yrityskäynneillä. Opiskelet työelämäntaitoja erilaisissa hanketöissä työskennellen. Kertyneet varat käytämme Seppästen kanssa yhdessä
suunniteltuihin retkiin. Linjalla opiskellaan mm. matematiikkaa, äidinkieltä, englantia, it- ja mediataitoja sekä sosiaalisia taitoja. 

Tarjoamme nykyaikaiset ja viihtyisät tilat opiskeluun ja yhdessäoloon. Seppäsissä opiskellaan 3 päivänä viikossa. Voit myös opiskella
kansanopistolinjoilla maanantaista perjantaihin ja lisätä viikkoosi, niin halutessasi, opiskelupäiviä Virtasissa. Omatoimiselle ja itsenäiselle
erityisopiskelijalle tarjoamme myös mahdollisuuden asua kansanopistolla. Asuntolassa ohjaaja vain iltaisin.

Lisätietoja

Ryhmässä on oma vastuuopettaja 

Hinnat: 1 päivä 30 €, 2 päivää 40 €, 3 päivää 50 €, 4 päivää 55 €, 5 päivää 70 € . 
Opintomaksuun kuuluu opetus, opetusmateriaali, lounas ja välipala. 
Yöpyminen (sis. asumisen asuntolassa, aamupalan, päivällisen) 10 €/ yö. 
Linjalla on mahdollisuus opiskella opintosetelirahalla. Opintoseteliavustuksella alennetaan opintomaksuja. 

Linjalla on mahdollista suorittaa kansallisia perustaitojen osaamismerkkejä. Merkkien avulla tunnustetaan työelämässä tarvittavaa
osaamista. Lisätietoja osaamismerkeistä: https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/osaamismerkit 

Lisätietoja koulutuksesta: Ulla Matveinen, ulla.matveinen(at)kpedu.fi, p. 040 8073544 
Seija Prittinen puh. 040 8085 035. Kysy myös tutustumiskäyntejä!
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